

Årsredovisning

för

Steve Tillquists Garage i Karlshamn AB

556694-9383

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Steve Tillquist, Styrelseledamot
2024-02-02

Styrelsen för Steve Tillquists Garage i Karlshamn AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består i att utföra reparationer av bilar och motorcyklar.

Företaget har sitt säte i Karlshamns kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 036	1 338	1 860	2 130
Resultat efter finansiella poster	321	119	185	267
Soliditet (%)	83	90	87	81
Balansomslutning	1 651	1 643	1 585	1 520

Att omsättningen har ökat jämfört med fg år beror på att verksamheten bedrevs i mindre omfattning fg år och har under året återgått till mer normal omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 189 065	92 802	1 381 867
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		92 802	-92 802	0
Årets resultat			222 873	222 873
Belopp vid årets utgång	100 000	931 867	222 873	1 254 740

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	931 867
årets vinst	222 873
	1 154 740

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	854 740
	1 154 740

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 035 636	1 338 069
Övriga rörelseintäkter		12 809	21 788
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 048 445	1 359 857
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-863 649	-546 308
Övriga externa kostnader		-470 589	-344 870
Personalkostnader	2	-395 112	-350 563
Summa rörelsekostnader		-1 729 350	-1 241 741
Rörelseresultat		319 096	118 116
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 309	699
Summa finansiella poster		2 309	699
Resultat efter finansiella poster		321 405	118 815
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-38 700	0
Summa bokslutsdispositioner		-38 700	0
Resultat före skatt		282 705	118 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 832	-26 013
Årets resultat		222 873	92 802

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	60 000	54 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	54 000
Summa anläggningstillgångar		60 000	54 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		131 108	98 730
Summa varulager		131 108	98 730
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 186	12 437
Övriga fordringar		70 778	80 170
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 371	10 975
Summa kortfristiga fordringar		82 335	103 582
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 377 527	1 387 173
Summa kassa och bank		1 377 527	1 387 173
Summa omsättningstillgångar		1 590 970	1 589 485
SUMMA TILLGÅNGAR		1 650 970	1 643 485

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		931 867	1 189 065
Årets resultat		222 873	92 802
Summa fritt eget kapital		1 154 740	1 281 867
Summa eget kapital		1 254 740	1 381 867
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		152 856	114 156
Summa obeskattade reserver		152 856	114 156
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		3 085	4 802
Summa långfristiga skulder		3 085	4 802
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149 121	82 148
Övriga skulder		36 525	14 218
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 644	46 294
Summa kortfristiga skulder		240 290	142 660
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 650 970	1 643 485

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	584 427	584 427
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	584 427	584 427
Ingående avskrivningar	-584 427	-584 427
Utgående ackumulerade avskrivningar	-584 427	-584 427
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	54 000	48 000
Inköp	6 000	6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	54 000
Utgående redovisat värde	60 000	54 000

Steve Tillquists Garage i Karlshamn AB
Org.nr 556694-9383

7 (7)

Svängsta 2024-01-28

Steve Tillquist
Steve Tillquist

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-31

Revisionsbyrån Andersson & Co i Olofström AB

Johan Nordström
Johan Nordström
Auktoriserad revisor


